lanensem S. Benigni Abbatem in Latinum conuer-
sa. Denique eiusdem Iulij mentionem faciunt Sui-
das in suo dictionario, verbo Αφριγγος, & Nice-
phorus lib. v. ecclesiast. historiae cap. XXI. Eodem,
inquit, tempore (Maximino Aug. qui imperavit ab
anno Salutis CCXXXVI. ad annum CCXXXVIII.) cum
Origene Iulium Africanum vixisse historiae tra-
dunt; qui & illius fuerit sectator, & diligens
Annalium scriptor, quos quinque complexus est li-
bris. In eis scribit se praecleara fama Heraclae exci-
tum profectioem Alexandrinam suscepisse. Afri-
canus hic librorum eorum, qui inscribuntur Cesti,
auctor perhibetur. Dedit is quoque ad Origenem epi-
stolam, &c. Floruit ergo hic Iulius Africanus sub
Imperatoribus M. Aurelio Antonino Heliogabalo
(qui Macrinum proxime secutus est, anno redempti
orbis CCXIX.) M. Aurelio, Alexandro Seuero, Ma-
mææ filio, C. Iulio Maximino, M. Antonio Gordiano
III. qui occisus est in Persidis finibus anno CCXLV.
Trittenhemius praeter quinque libros chronicorum,
alia quaedam enumerat Iulij Africani volumina,
quem philosophum, historicum, & Theologum in-
signem, diuinarum scripturarum, ac librorum arden-
tissimum amatorem fuisse ait, suisque studijs & sum-
ptibus apud Caesaream Palaestinae egregiam condidisse
bibliothecam.

De vrbe regia.] Romam significat, quæ sanè
quantopere regium nomen semper exosum habue-
rit, Sp. Melij, & Tib. Gracchi declarat interitus,
qui propter suspitionē regni appetendi sunt necati,

vt præter ceteros Cicero auctor est in *Antonium*,
 & pro *Milone*, atque alibi sæpius. Est & apud *Liuium*.
 lib. XXVII. P. *Cornelij Scipionis* vox illa præclara,
 cum à circumfusa *Hispanorum*, & ante deditorum,
 & prædie captorum multitudine Rex cum ingenti
 consensu appellatus, silentio per præconem facto, Si
 bi maximum nomen Imperatoris esse dixit, quo se
 milites sui appellassent, regium nomen alibi magnū,
Romæ intolerandum esse: regalem animum in se ef-
 se, si id in hominis ingenio amplissimum ducerent, ta-
 cite iudicarent, vocis usurpatione abstinere. hac
 igitur ciuitas, quæ libera non modo regnum ac do-
 minatum, sed ne potentiam quidem cuiusquã ferre
 æquo animo potuit, secum ipsa depugnans, & dome-
 sticis opibus victa, demũ in eum statum adducta est,
 vt principes tolerauerit eos, qui verbo *Cæsares*, &
Impp. & *Augusti* dicebantur, re vera plusquam
 reges & erant, & habebantur; cum ipsis regibus
 non modo imperarent, sed nomen etiam, & potesta-
 tem, atque insignia regia impertirent. Hac de causa
 eandem sæpe dominam urbem appellat *Ouidius*, vt
Tibullus lib. II. eleg. v. & *Ammianus Marcellinus*
 æternam: alij urbium, atque adeo totius orbis regi-
 nam dixerunt, vtpote gentium victricem ac trium-
 phatricem, caput imperij, sedem, ac domicilium. *Ho-
 rat.* lib. I. epist. VII. Mihi iam nõ regia *Roma*. *Mart.*
 XII. epigr. VIII. Terrarum Dea gentiumq. *Roma*,
 Cui par est nihil, & nihil secundum.